遵化市西留村镇人民政府
2023年度老区资金项目公告

我镇申报的2023年度老区资金项目2023年度老区资金项目冀财预【2022】25号、冀财预【2023】85号2023年革命老区转移支付资金（西留村镇白方寺村至东留村乡路改造提升工程)，已于2023年11月28日完工并完成验收。为进一步加强资金项目管理，提高资金项目使用效益和透明度，实现阳光化运行、常态化公开，保障群众知情权、参与权、监督权现将西留村镇白方寺村至东留村乡路改造提升工程项目完工情况公示如下：
1、 项目名称：西留村镇白方寺村至东留村乡路改造提升工程
二、建设内容：白方寺村至东留村道路全长1.832千米。桩号K0+000-K1+832，路面宽4.5米，路基宽5.5米。路面结构设计方案路基为15cm厚级配碎石垫层，路面为20cm厚C30水泥混凝土路面。
三、实施地点：白方寺村至东留村道路。
四、资金预算：130.304万元，资金来源于2023年革命老区转移支付资金130万元，其余部分为自筹。
五、承建单位：河北中睿铧禹建设工程有限公司
六、建设期限：2023年11月14日至2023年11月28日
2、 七、绩效目标：西留村镇白方寺村至东留村乡路改造提升工程基础设施水平，解决当地群众出行难问题，改善生产生活条件，促进增收。
8、 监督电话：0315-6538577

遵化市西留村镇人民政府
[bookmark: _GoBack]2023年11月29日